
 

 

N.0001.33.2023         

 

 

Uchwała nr 43/23 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia „Warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia, na pierwszy rok studiów w Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku w roku akademickim 2024/2025” 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r.  poz. 742 ze zm.) oraz § 49 ust. 2 pkt 2 Statutu Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych we Włocławku   
 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się „Warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposób jej 

przeprowadzenia, na pierwszy rok studiów w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

we Włocławku w roku akademickim 2024/2025” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1  do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  

Ustala się „Szczegółowe warunki rekrutacji dla cudzoziemców na pierwszy rok studiów w 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku w roku akademickim 2024/2025” w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 maja 2023 roku. 

 

 

 

 

 
                                                                                     Przewodniczący  

                                                                                                   Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

                                                                                                        we Włocławku 

 

 

                                                                                                     dr Robert Musiałkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 


